
DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000658 
Číslo smlouvy zhotovitele: 22-236 

ze dne 27.8. 2022 
(dále je ,,Smlouva“)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný -  západ (vč. odpočívky Netovice 

vpravo) VD-ZDS, TP, AD, včetně BIM (pilotní projekt)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

2 PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojem:

zastoupen dle OR:

zastoupen při podpisu
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B. 
vložka 1434 
akciová společnost

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020

1



a
AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1120

zastoupen:

jako Společník společnosti,, PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27.8.2022.

Preambule

Vzhledem k tomu, že při provádění smlouvy došlo k nutnosti rozšíření činností nad rámec původního zadání 
předmětu díla, které Zhotovitel nemohl předpokládat, přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku 
smlouvy.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 je navýšení hodin pro zajištění technické pomoci, která byla v průběhu zpracování 
VD-ZDS

Technická pomoc byla čerpána ve větším rozsahu, než Objednatel původně předpokládal - za období 
09/2023-04/2024 bylo vyčerpáno 405 hod. technické pomoci -  jednalo se o práce nad rámec zasmluvněné 
dokumentace, zejména o:

-  změny SO 333 Úprava areálové kanalizace firmy STAVIMAT (pod S0 203) a SO 003 Úprava skladu v 
km 21,6 dle požadavků majitele nemovitost,

-  úpravy ZE z důvodu nedobytnosti některých DZ, úpravy těch. řešení z důvodu urychlení jednám majiteli 
pozemků,

-  doplnění S0 441 Přeložka kabelu VN -  pravá odpočívka (kabel není ČEZ Distribuce a.s.) a SO 485 
Přeložka kabelu KAO vodovodu do VD- ZDS (nebylo součástí zadání),

-  zpracování podkladů (MPV) pro předám staveniště pro zemní práce pro ZAV a kácení a jejich 
aktualizace.

Navýšení počtu hodin zahrnuje jako technickou pomoc při veřejné zakázce na realizaci stavby
a na zpracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením, kterou bude vydávat DĚSU.

2. Smluvní strany se v souvislosti s navýšením rozsahu plnění dále dohodly na úpravě čl. II. Smlouvy (Cena 
za poskytování služeb) v tom smyslu, že se celková cena plnění navyšuje o 679 250,- Kč bez DPH na 
celkových 36 290 199,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE CENY:
Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 35 610 949,- Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 2 679 250,- Kč bez DPH
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 36 290 199,- Kč bez DPH

2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.06 
15:36:56 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 07.06.2024 13:06:52 +02:00 3


